



Montadales

2013

Lot #	Consignor	Price		Buyer
Yearling Ram				
258	Baugh & Dunn	\$525.00	Res Sr Champion	Tisha Ebling, 580 Stricklers Town Rd, NEWMANSTOWN, PA, 17073
314	Rhoades Montadales	\$400.00		Tom & Sandy Clayman, 7314 S Halstead, HUTCHINSON, KS, 67501
2 Total Lots		\$925.00	TOTAL	\$462.50 Average
Fall Ram Lamb				
266	Miller Farms	\$500.00	Sr Champion	Baugh & Dunn, 752 Hwy 161, MIDDLETOWN, MO, 63359
318	Smith Sheep Farm	\$300.00		Ron Stauffer, 410 E 1500 Rd, BALDWIN CITY, KS, 66006
257	Jansyn VanHorn	\$300.00		Joe Wolff, 3608 W S Airport Rd, NORFOLK, NE, 68701
274	Tom & Sandy Clayman	\$200.00		Carrie Conrad, 1164 150th St. East, Faribault, MN, 55201
334	HaWaaboo Stock Farm	\$300.00		Shiloh Farm Montadales, 113 Washington Pike, AVELLA, PA, 15312
5 Total Lots		\$1,600.00	TOTAL	\$320.00 Average
January Ram Lamb				
319	Smith Sheep Farm	\$1,250.00	RES GRAND CHAMP - Res Jr Champ	Miller Farms, 20145 462nd Avenue, BRUCE, SD, 57220
267	Miller Farms	\$2,000.00		Moenter Montadales, 590 W Nimisila Rd, AKRON, OH, 44319
342	Ekern Montadales	\$400.00		Flory Montadales, 4326 S Mission Rd, HALSTEAD, KS, 67056
281	Tom & Sandy Clayman	\$200.00		Riley Riseberg Montadales, 2441 390th St, WESTSIDE, IA, 51467
343	Ekern Montadales	\$650.00		Moenter Montadales, 590 W Nimisila Rd, AKRON, OH, 44319
285	Marshall Sheep Farm	\$650.00		Baugh & Dunn, 752 Hwy 161, MIDDLETOWN, MO, 63359
312	My Montadales	\$550.00		Riley Riseberg Montadales, 2441 390th St, WESTSIDE, IA, 51467
294	Gorman Farms	\$400.00		3J Farm, 202 N Logan PO Box 78, NEW HOLLAND, IL, 62671
8 Total Lots		\$6,100.00	TOTAL	\$762.50 Average
February & Later Ram Lamb				
344	Ekern Montadales	\$3,000.00	GRAND CHAMP - Jr Champ	Poppen Montadales, 20535 434th Ave, DE SMET, SD, 57231
277	Tom & Sandy Clayman	\$300.00		Allison Blackman, 1335 Cr 740, BROOKLAND, AR, 72417
320	Smith Sheep Farm	\$600.00		Rick Domer, 13634 Navarre Rd SW, BEACH CITY, OH, 44608
268	Miller Farms	\$500.00		Carrie Conrad, 1164 150th St. East, Faribault, MN, 55201
287	Marshall Sheep Farm	\$450.00		Schafer Farm, 273 Hart's School Rd, MURRAYVILLE, IL, 62668
254	Shiloh Farm Montadales	\$200.00		Susan Waldroop Proctor, 3247 Plateau Rd, VALE, NC, 28168
286	Marshall Sheep Farm	\$200.00		Tom & Sandy Clayman, 7314 S Halstead, HUTCHINSON, KS, 67501
7 Total Lots		\$5,250.00	TOTAL	\$750.00 Average
Yearling Ewe				
272	Tom & Sandy Clayman	\$1,300.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	Madison Corzatt, 846 90th St., BERWICK, IL, 61417
355	Terrell/Allart	\$750.00	RES GRAND CHAMP - Res Sr Champ	Baugh & Dunn, 752 Hwy 161, MIDDLETOWN, MO, 63359
283	Marshall Sheep Farm	\$1,100.00		Melinda Magerkurth, 1205 E Hanson Dr, NORMAL, IL, 61761
251	Poppen Montadales	\$1,000.00		Tisha Ebling, 580 Stricklers Town Rd, NEWMANSTOWN, PA, 17073
329	Kuykendall Montadales	\$700.00		Megan Huelsmann Huelsmann, 11950 Rose Rd., TRENTON, IL, 62293
341	Ekern Montadales	\$1,000.00		Tom & Sandy Clayman, 7314 S Halstead, HUTCHINSON, KS, 67501
259	Baugh & Dunn	\$550.00		Jaden Mckee, 5712 W Egan Rd, LEAF RIVER, IL, 61047
356	Terrell/Allart	\$350.00		Bunting Farms, 28542 N 2900 E Rd, Dwight, IL, 60420



Montadales

2013

Lot #	Consignor	Price	Buyer
340	Ekern Montadales	\$900.00	Richard Mumm, 82 Co Rd 1300 N, WHITE HEATH, IL, 61884
302	3J Farm	\$1,200.00	George Murdock, 191 N W Johns Lane, PENDLETON, OR, 97801
293	Gorman Farms	\$300.00	Megan Huelsmann Huelsmann, 11950 Rose Rd., TRENTON, IL, 62293
273	Tom & Sandy Clayman	\$800.00	Susan Waldroop Proctor, 3247 Plateau Rd, VALE, NC, 28168
292	Gorman Farms	\$600.00	Bunting Farms, 28542 N 2900 E Rd, Dwight, IL, 60420
332	HaWaaboo Stock Farm	\$300.00	Bunting Farms, 28542 N 2900 E Rd, Dwight, IL, 60420
284	Marshall Sheep Farm	\$550.00	Riley Riseberg Montadales, 2441 390th St, WESTSIDE, IA, 51467
333	HaWaaboo Stock Farm	\$450.00	Terrell/Allart, 2710 W CR 200N, NEW CASTLE, IN, 47362
354	Kelly Stumpe Family	\$300.00	3J Farm, 202 N Logan PO Box 78, NEW HOLLAND, IL, 62671
296	Moenter Montadales	\$500.00	Eli Claycomb, 1642 E Graceville Rd, EVERETT, PA, 15537
18 Total Lots		\$12,650.00 TOTAL	\$702.78 Average

Slick-Sheared Yearling Ewe

315	Rhoades Montadales	\$300.00	Tisha Ebling, 580 Stricklers Town Rd, NEWMANSTOWN, PA, 17073
336	HaWaaboo Stock Farm	\$350.00	KKKK Montadales, 13254 ACR 913, MEXICO, MO, 65265
2 Total Lots		\$650.00 TOTAL	\$325.00 Average

Fall Ewe Lamb

275	F Tom & Sandy Clayman	\$900.00	Flory Montadales, 4326 S Mission Rd, HALSTEAD, KS, 67056
276	F Tom & Sandy Clayman	\$750.00	Carrie Conrad, 1164 150th St. East, Faribault, MN, 55201
261	Baugh & Dunn	\$350.00	Tori Woods, 31359 County Hwy 2, BAYLIS, IL, 62314
3 Total Lots		\$2,000.00 TOTAL	\$666.67 Average

January Ewe Lamb

335	F HaWaaboo Stock Farm	\$750.00	KKKK Montadales, 13254 ACR 913, MEXICO, MO, 65265
321	F Smith Sheep Farm	\$1,000.00	Hunter Myers, 10942 N 690th, ALTAMONT, IL, 62411
269	F Miller Farms	\$600.00	Tisha Ebling, 580 Stricklers Town Rd, NEWMANSTOWN, PA, 17073
278	F Tom & Sandy Clayman	\$500.00	G-4 Farms, PO Box 457, TROY, MO, 63379
264	Richard Mumm	\$300.00	Brian Scott Winche, 4933 Ahrens Rd, PECATONICA, IL, 61063
324	F Gann Farms	\$350.00	Chad Bruns, 7768 State Hwy 27, Herman, MN, 56248
299	F Moenter Montadales	\$400.00	Schafer Farm, 273 Hart's School Rd, MURRAYVILLE, IL, 62668
7 Total Lots		\$3,900.00 TOTAL	\$557.14 Average

February Ewe Lamb

347	F Ekern Montadales	\$2,800.00	Jr Champion Poppen Montadales, 20535 434th Ave, DE SMET, SD, 57231
346	F Ekern Montadales	\$1,700.00	Res Jr Champion Cody Jacobsen, 4379 South Fresno Rd, LE GRAND, CA, 95333
330	F Kuykendall Montadales	\$300.00	Megan Huelsmann Huelsmann, 11950 Rose Rd., TRENTON, IL, 62293
331	F Kuykendall Montadales	\$300.00	Megan Huelsmann Huelsmann, 11950 Rose Rd., TRENTON, IL, 62293
297	F Moenter Montadales	\$650.00	Bert & Millie Moore, 3321 Piney Creek Dr, ELKHORN, NE, 68022
270	F Miller Farms	\$750.00	Carrie Conrad, 1164 150th St. East, Faribault, MN, 55201
322	Smith Sheep Farm	\$350.00	Schafer Farm, 273 Hart's School Rd, MURRAYVILLE, IL, 62668
288	F Marshall Sheep Farm	\$400.00	Flory Montadales, 4326 S Mission Rd, HALSTEAD, KS, 67056
337	F HaWaaboo Stock Farm	\$325.00	G-4 Farms, PO Box 457, TROY, MO, 63379
317	F Rhoades Montadales	\$300.00	G-4 Farms, PO Box 457, TROY, MO, 63379
328	F Abell-Murdock Montadales	\$200.00	Schafer Farm, 273 Hart's School Rd, MURRAYVILLE, IL, 62668
265	Richard Mumm	\$200.00	Johnson Brothers, 6280 Miller Chapel Rd, HILLSBORO, OH, 45133
279	F Tom & Sandy Clayman	\$325.00	Brian Scott Winche, 4933 Ahrens Rd, PECATONICA, IL, 61063
256	F Shiloh Farm Montadales	\$200.00	3J Farm, 202 N Logan PO Box 78, NEW HOLLAND, IL, 62671
325	Gann Farms	\$200.00	Candy Lutz, 8314 W Easton, WEST SALEM, OH, 44287



Montadales

2013

<i>Lot #</i>	<i>Consignor</i>	<i>Price</i>	<i>Buyer</i>
<u>255</u>	F Shiloh Farm Montadales	\$200.00	Austin Jeffries, 113 Washington Pike, AVELLA, PA, 15312
16 Total Lots		\$9,200.00 TOTAL	\$575.00 Average
March Ewe Lamb			
348	F Ekern Montadales	\$1,200.00	Richard Mumm, 82 Co Rd 1300 N, WHITE HEATH, IL, 61884
271	F Miller Farms	\$400.00	G-4 Farms, PO Box 457, TROY, MO, 63379
<u>309</u>	F 3J Farm	\$325.00	Madison Corzatt, 846 90th St., BERWICK, IL, 61417
280	F Tom & Sandy Clayman	\$350.00	Jaden Mckee, 5712 W Egan Rd, LEAF RIVER, IL, 61047
323	Smith Sheep Farm	\$250.00	Kaylee & Rylee Branon, 13401 N Ashland, WOODLAWN, IL, 62898
5 Total Lots		\$2,525.00 TOTAL	\$505.00 Average
Slick-Sheared Spring Ewe Lamb			
282	F Tom & Sandy Clayman	\$300.00	Jansyn Van Horn, 2002 J rd, GARFIELD, KS, 67529
300	Moenter Montadales	\$200.00	Schafer Farm, 273 Hart's School Rd, MURRAYVILLE, IL, 62668
2 Total Lots		\$500.00 TOTAL	\$250.00 Average
75 Total Lots		\$45,300.00 TOTAL	\$604.00 Average